

Basın Açıklaması

Trump'ın Yaptığı Son Açıklamalar, ABD'nin Afganistan'a Karşı Art Niyetini Ortaya Koyuyor

Donald Trump, Pakistan Başbakanı İmran Han ile düzenlediği ortak basın toplantısında, "Afganistan'la ilgili planlarım var. Eğer Afganistan'da savaşmak istesek bu savaşı bir haftada kazanırdık ama 10 milyon kişiyi öldürmek istemiyorum. Afganistan o durumda yeryüzünden silinirdi. Böyle bir savaş günde biterdi ancak bu yolu seçmek istemiyorum." dedi.

Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, ABD Başkanının yaptığı bu sorumsuz açıklamayı şiddetle kınar ve aslında bu, yalnızca Afganistan'ın saygın ve mücahit halkına değil tüm insanlığa karşı yapılmış bir hakarettir. Afganistan halkı olarak biz, ABD ve NATO'nun işlediği günlük suç ve terörden ağır bir şekilde mustarip olsak da aldatıcı önlemlerin tamamen farkındayız. Bununla birlikte günümüz Deccalının yaptığı son açıklama, bir kez daha insancıl programların, aldatıcı demokratik değerlerin ve insani yardım projelerin arkasına saklanan sömürgeci Batının gerçek yüzünü ortaya koyuyor. Bu açıklama aslında Batıyı hâlâ körü körüne takip eden ve onlardan refah ve mutluluk bekleyenler için uyanış çağrısı olmalıdır. Ek olarak ABD Başkanının böylesine umursamaz açıklaması, Batılı liderlerin Müslümanlara karşı düşmanlık, nefret ve kinle dolu gerçek niyetlerini ortaya koydu.

Aslında Trump'a iki önemli gerçeğin hatırlatılması gerekir:

ABD yönetimi, görkemli mücahitlerle dolu bu saf toprakların geçmişini bir kez daha gözden geçirmeli ve Afganistan'ı işgal eden güçlerin tarih olduklarını bilmelidir. Afganistan'ın "İmparatorluklar Mezarlığı" olarak adlandırılmasının nedeni işte budur. Aslına bakarsanız Afganistan ve Afganistan halkı, işgalci her türlü süper gücü yeryüzünden silmiş, bir daha geri dönmeye cesaret edememişlerdir.

Küstah ABD yönetimi, küstahlık yönünden Firavuna çok benziyor. Bu yüzden (Amerikalılar) dünyanın geri kalanını aşağılıyor. Aslında egemen gerçekliklerini unuttular. ABD, ciddi bir iç kriz yaşıyor. Görünüşte iç çöküşün eşiğine gelmiş durumda. 18 yıllık işgalin ardından Afganistan'da kayda değer bir yenilgiye tanık oldu. Siyasi ve askeri stratejileri güçlü çıkmazlarla karşı karşıya kaldı. Bu nedenle ABD, onurlu bir geri çekilişi güvence altına almak için sözde barış süreci adı altında Taliban'la müzakere masasına oturdu. Bu nedenle Pakistan'dan yardım dilendi. Pakistan'ın hain yöneticileri, ABD'nin Afganistan'da hezimete uğramasını önlemek için Taliban'a baskı yaparak yardım elini uzattılar.

Süper güç olan ABD'nin, "terörist" olarak adlandırdığı militan bir grupla müzakere masasına oturması, Afganistan'da hezimete uğradığının en açık göstergesidir. Kuşkusuz İslam ülkelerindeki hain liderlerin korkuları, korkaklıkları ve ilişkileri nedeniyle ABD lideri, Müslüman Afganistan halkına karşı bu kadar sorumsuzca açıklamada bulunabiliyor. Batı, İslam ülkelerindeki korkak sözde liderlerin boyunlarına kölelik zincirlerini geçirdiği için Batıdan nefret etmek ve tiksilmek yerine daha fazla sadakat gösteriyorlar.

Bu nedenle yeniden Hilafet kurulmadığı, cesur, zarif ve gayretli Müslüman liderler İslam ümmetinin liderliğini üstlenmediği sürece Batılı liderlerin pervasız tedbirlerinin, küstahça açıklamalarının ve yıkıcı politikalarının Müslüman topraklarda devam edeceğini unutmamalıyız. Yakında Hilafet kurulacak ve böylesi Firavunlara karşı sert bir tepki verecek ki hiçbir zaman böyle davranmasınlar. Çünkü Hilafet, Müslüman topraklarda Batıyı ve sömürgeci egemenliğini tamamen ortadan kaldıracak, sonuçta küresel hegemonyası tarih olacaktır İnşallah.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِّن دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُوا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ ۗ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ ۗ إِن كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ
"Ey iman edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten asla geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmanınızı isterler. "Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. Göğüslerinde gizledikleri şey daha da büyüktür. Akıl etmiş olsaydınız, size ayetleri açıklamıştık." [Ali İmran 118]